2

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	25.06.2025
	№
	93

	Об утверждении состава трехсторонней территориальной (окружной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с требованиями статьи 35 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Смоленской области от 29 декабря 2005 года №155-з «О комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Смоленской области» Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав трехсторонней территориальной (окружной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Починковский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.09.2020 № 423 «Об утверждении состава трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2025 года.
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов
Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                           А.В. Голуб

	Приложение                                                                                          к решению Починковского окружного Совета депутатов                                                                                от  25.06.2025  №  93

Состав трехсторонней территориальной (окружной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области

	Сидоренкова

Валентина Владимировна
	- заместитель Главы муниципального образования - начальник отдела экономики, управления муниципальным имуществом и сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

	Полякова

Ольга Викторовна
	- начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

	Знаешева

Марина Константиновна
	- ведущий специалист отдела муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

	Волчкова

Татьяна Александровна
	- председатель Починковской районной организации Общероссийского Профсоюза работников культуры

	Илык

Ольга Николаевна
	- председатель Починковской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ

	Батрун

Лидия Николаевна
	- председатель первичной организации ОГБУЗ «Починковская РБ» Смоленской областной организации профессионального союза работников здравоохранения РФ

	Цуренкова

Ирина Александровна
	- генеральный директор ООО «Коммунальщик»

	Зайцева

Анна Андреевна
	- директор ООО «Починковская швейная фабрика»